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CLUB VOILE CAZAUX LAC
Championnat d'Automne M2

24/10/2021

dimanche 24 octobre 2021 & 19.00 h.
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Classe HN Net H

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel ‘

CVv

Tps corrigé

Tps compensé

Points Pen/rec

1 FRA 29086 | MAD MAX

DOSSAT Bruno

ROMERO Pierre

2 FRA 44752 | GOOD GIRL

CARA DEL AGUILA Laurent
PRIGENT Renaud

3 FRA 21341 | MORNING RAIN

AUDOIN Bertrand
SEINLARY Jean-michel

4 FRA 94323 |LOS MOJITOS

LEMONNIER Olivier
VINCENS Edgard
5 ITA 166 HOPLITE

BARONNET Jerome
LECREQ Yannick
SEZNEC Stephane

6 FRA 45509 | PER'PEINARD
LEFEBVRE Eric
GUILLOT Francois
BAPST Guillaume

7 FRA 15551 | TANIT

FAVRIE Christophe
BASTIAN Eric
BRUNAUD Francois
LAMBERT Denis

LE MERDY Mickael

8 FRA 45432 | CHARLIS

LILLET Andre
BOUSQUET Francoism
OUTTERS Solene

9 FRA 39861 | ALIZEE

LEMIUS Odile
REMY-FRANCK Claude
10 FRA 57334 |BALTIC

GIRARDET Nathan
GROULARD Raphael
BELTRAMI Clement
10 Bis | FRA 44231 | HILDA

HELIE Myriam

MICRO PROTOT

UFO 22

FUN

UFO 22

MELGES 20

FIRST 210 QR

JOD 24

SUN 2000

SUN FAST 20

OPEN 570

H BOAT ISAF (EX

REG

REG

REG

REG

REG

coT

REG

CcoT

coT

REG

REG

R1

R1

R1

R1

| 12,00
20,50
16,50
20,50

20,50

11,00

17,00

9,50

8,00

17,00

12,50

0,7519| 1150

0,8415

0,7968

0,8415

0,8415

0,7426

0,8021

0,7225

0,7034

0,8021

0,7566

30,0

70,0

30,0

30,0

125,0

65,0

148,0

170,0

65,0

110,0

3,617

3,818

3,600

3,787

3,543

2,988

3,161

2,735

2,653

2,933

2,779

00:56:24

00:53:26

00:56:40

00:53:52

00:57:35

01:08:17

01:04:32

01:14:35

01:16:54

01:09:33

01:13:24

21

13

16

13

12

3,8

3,6

3,9

4,3

0,3

3,5

00:55:55:82

00:53:05:68

00:56:13:13

00:53:31:00

00:57:10:27

01:06:34:45

01:02:56:32

01:12:26:32

01:14:26:63

01:09:23:22

01:11:24:44

00:42:03:24 1,00

00:44:40:75 2,00

00:44:47:71 3,00

00:45:02:06 4,00

00:48:06:57 5,00

00:49:26:28 6,00

00:50:28:99 7,00

00:52:20:22 8,00

00:52:21:83 9,00

00:55:39:32 10,00

00:54:01:61 10,00
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Rang Identif NOM Série Groupe Classe HN Net H Coefl | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec
10Bis| S 18 |EXOCET SOLENN 27 (EXP | COT ~ C | 13,00 | 0,7614 \ 105,0 2,840 01:11:50 01:11:50:00 00:54:41:63| 10,00
LANGEARD Jean-luc
SENESCAT Michel
GREGOIRE Derry
11 FRA 43988 |BLUE BIRD FIRST 210 QR coTt B 11,00 0,7426| 125,0 2,632 01:17:30 | 3,8 01:15:05:37 00:55:45:69 11,00
LEVEC Vincent
GRANJOU Anne
12 FRA 38709 |PALSAMBLEU SUN FAST 20 coTt B 8,00 0,7034| 170,0 2,403 01:24:54 | 4,3 01:21:45:35 00:57:30:42 12,00
LAFON Clement
PREVOT Nathalie
0D FRA 44392 | PLOUF! FIRST 210 QR cot B 11,00 0,7426| 125,0 3,8 14,00 DNS
HUARD Yves ‘ |

Affiché le a

DUCHESNE-FERCHAL Herve, Président du Comité de Cour

DINET Patrick, Président du Comité de Réclamation



